

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

**24/7 MAT A/S
Centervej 9
4600 Køge
CVR-nr. 39 00 10 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Advokat Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	24/7 MAT A/S Centervej 9 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 00 10 98
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. oktober 2017
	Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Advokat Claus Høxbro, formand John Kenneth Petersen David Kenneth Brokholm Lars Kenneth Petersen
Direktion	Lars Kenneth Petersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lastbiler, trailere og andet kørende materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 370.862, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 707.833.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.106.844	821.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.543.791</u>	<u>-838.644</u>
Resultat før finansielle poster		563.053	-16.663
Finansielle omkostninger	3	<u>-87.603</u>	<u>-50.929</u>
Resultat før skat		475.450	-67.592
Skat af årets resultat	4	<u>-104.588</u>	<u>14.870</u>
Årets resultat		<u>370.862</u>	<u>-52.722</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>370.862</u>	<u>-52.722</u>
		<u>370.862</u>	<u>-52.722</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.352.822	2.749.493
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.352.822</u>	<u>2.749.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.352.822</u>	<u>2.749.493</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.603	149.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.549	106.658
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.206
Periodeafgrænsningsposter		170.987	138.226
Tilgodehavender		<u>723.139</u>	<u>436.082</u>
Likvide beholdninger		<u>1.176.612</u>	<u>1.002.144</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.899.751</u>	<u>1.438.226</u>
Aktiver i alt		<u>6.252.573</u>	<u>4.187.719</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		207.833	-163.028
Egenkapital	6	707.833	336.972
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		60.036	100.472
Hensatte forpligtelser i alt		60.036	100.472
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.587.095	2.057.095
Deposita		775.644	722.603
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.362.739	2.779.698
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.157.820	739.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.204	25.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.232
Skyldigt sambeskatningsbidrag		145.024	0
Anden gæld		533.917	157.597
Kortfristede gældsforpligtelser		2.121.965	970.577
Gældsforpligtelser i alt		5.484.704	3.750.275
Passiver i alt		6.252.573	4.187.719
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-163.029	336.971
Årets resultat	0	370.862	370.862
Egenkapital 31. december 2020	500.000	207.833	707.833

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.543.791	838.644
	1.543.791	838.644

	2020 kr.	2019 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.742	37.808
Andre finansielle omkostninger	3.244	2.768
Valutakurstab	19.617	10.353
	87.603	50.929

	2020 kr.	2019 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	145.024	0
Årets udskudte skat	-40.436	-14.870
	104.588	-14.870

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	3.879.960
Tilgang i årets løb	3.147.120
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.027.080</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.130.467
Årets afskrivninger	1.543.791
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.674.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>4.352.822</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.796.775	3.744.915	1.157.820	0
Deposita	722.603	775.644	0	0
	3.519.378	4.520.559	1.157.820	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OHH Danmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GMBH
 Moderselskabet OHH Danmark A/S
 Søsterselskabet Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S
 Søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S
 Søsterselskabet Lastvognscenter 24-7 A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

OHH Danmark A/S
 Centervej 9
 4600 Køge
